
ev. č. 03008205624 

Stránka 1  

 

Darovací smlouva č. 03008205624  
 

kterou podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský 
zákoník“) uzavřely následující smluvní strany: 
 
 

Město Třebíč 
se sídlem:   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč   
IČ:    00290629 
zastoupené:  Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města  
(jako dárce) 
 

a 
 

Speciální mateřská škola Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem:  Družstevní č. p. 1079, 674 01 Třebíč 
IČ:  70283320 
Zastoupená:  Bc. Michaelou Pyrochtovou, ředitelkou 
 (jako obdarovaný) 
 

takto: 
I. 

 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí movitých v celkové pořizovací ceně 
305.014,84 Kč), umístěných v budově č. p. 1079 na ul. Družstevní v Třebíči. Seznam věcí 
movitých je přílohou č. 1 této darovací smlouvy. 

 
II. 

 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věci movité (viz čl. I.) a obdarovaný prohlašuje, 
že tento dar do svého vlastnictví přijímá.  
Předmět této darovací smlouvy bude předán obdarovanému na základě písemného 
předávacího protokolu. Předávací protokol je přílohou č 2 této darovací smlouvy ode dne 
jeho vyhotovení a podpisu oběma smluvními stranami. 
Hodnota předmětu daru je vyjádřena v pořizovacích cenách, které v souhrnu činí  
305.014,18 Kč, jejich seznam je přílohou č. 1 této smlouvy. 
Předmět darovací smlouvy je ke dni její účinnosti vyřazen z majetku dárce.  
 

III. 
 

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s hodnotou originálu. Každá ze 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tato smlouva bude dárcem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tj. dnem 
jejího uzavření) a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. K tomuto dni přechází 
vlastnictví daru na obdarovaného. 

 

4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky, které budou takto 
výslovně označeny, vyhotoveny na jedné listině (na jednom dokumentu) pořadově 
očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

 

5. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní 
úpravou, především občanským zákoníkem. 

 



ev. č. 03008205624 

Stránka 2  

 

6. Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, a že na jeho straně jsou 
splněny všechny podmínky a předpoklady pro platné uzavření této smlouvy. 

 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou 
zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené 
ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky: 
 
O daru movitých věcí uvedených v čl. II. této darovací smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo 
města Třebíče svým usnesením 11/1/ZM/2024 ze dne 25.01.2024. 
  

 
 

V Třebíči dne 30.01.2024  V Třebíči dne 26.01.2024 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Mateřská škola Třebíč     Město Třebíč 
 
   
 
 
  
 
Bc. Michaela Pyrochtová  Mgr. Pavel Pacal 
ředitelka   starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ev. č. 03008205624 

Stránka 3  

 

Příloha č. 1  

k darovací smlouvě č. 03008205624 uzavřené mezi městem Třebíčí, IČ 00290629 (dárcem) 
a Speciální mateřskou školou Třebíč, Družstevní 1079, Třebíč,  
IČ 70283320 (obdarovaným). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 30.01.2024  V Třebíči dne 26.01.2024 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Mateřská škola Třebíč     Město Třebíč 
 

   
 
 
  
 
Bc. Michaela Pyrochtová  Mgr. Pavel Pacal 
ředitelka   starosta 
 
 
 



Majetek movitý pro SpMš

Místnost: 0034 - Denní sklad 106

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 0129916-D mrazící pult Liebherr GT 3632 1,00 14 999,00

DDHM 0129917-D nerezový regál 1,00 20 562,74

35 561,74

Místnost: 0012 - Obaly 113

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 0129921-D kancelářský stůl s policí 1,00 9 300,00

DDHM 0129922-D šatní skříň 1,00 6 300,00

ODDHM 0129923 registrační skříňka 1,00 2 220,00

ODDHM 0129924 koberec 1,00 1 109,00

18 929,00

Místnost: 0002 - Studený sklad 114

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 0129941-D skříňka buková 1,00 5 150,00

DDHM 0129942-D skříň spisová s posuvnými dveřmi 1,00 8 660,90

DDHM 0129943-D židle kancelářská Trend 1,00 5 270,00

DDHM 0129944-D tiskárna HP color LJ Pro MFP M477fdn 1,00 13 250,00

DDHM 0129945-D stolní PC Colosuss Office I (Intel i5-10400) 1,00 21 949,00

DDHM 0129946-D NAS Synology DS220j 1,00 10 417,00

DDHM 0129947-D monitor Samsung C27/F 1,00 3 497,00

DDHM 0129948-D UPS APC - záložní zdroj 1,00 3 299,00

DDHM 0129949-D notebook HP 250 G8 Intel Core i5 1,00 11 488,00

DDNM 988-N trvalá licence PC MS 1,00 7 986,00

DDNM 989-N SW program Pokladna 1,00 13 128,50

DDNM 990-N KDF - kniha došlých faktur 1,00 5 372,40

ODDNM 9990501 KXF - komunikace s bankou 1,00 2 758,80

ODDHM 0129950 regál bukový 1,00 1 299,00

ODDHM 0129951 počítačový stůl 1,00 2 999,00

ODDHM 0129952 kancelářský stůl 1,00 2 800,00

ODDHM 0129953 skříňka 1,00 2 780,00

ODDHM 0129954 registrační skříňka 1,00 1 870,00

ODDHM 0129955 modul 1,00 1 198,00

ODDHM 0129956 koberec 1,00 1 557,00

ODDHM 0129957 tiskárna štítků BROTHER PT-P700 1,00 1 730,00

ODDHM 0129958 router 1,00 1 150,00

129 609,60

Místnost: 0001 - Kancelář 121

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 0129925-D kancelářský rohový stůl 1,00 7 520,00

DDHM 0129926-D kancelářská sestava 1,00 24 310,00

DDHM 0129927-D ústředna EZS SP6000R 1,00 5 022,00

DDHM 0129928-D notebook Dell Latitude 1,00 24 990,00



DDHM 0129929-D sedací souprava Matrix SSr. 1,00 15 999,00

DDNM 987-N trvalá licence PC MS 1,00 7 543,00

ODDHM 0129930 skříňka se zásuvkami 1,00 1 253,00

ODDHM 0129931 skříňka se zásuvkami 1,00 1 253,00

ODDHM 0129932 skříňka 1,00 1 670,00

ODDHM 0129933 pojízdná skříňka 1,00 1 599,00

ODDHM 0129934 šatní stěna 1,00 1 525,00

ODDHM 0129935 LG Micro HI-FI XA14-D0U 1,00 2 399,00

ODDHM 0129936 telefon Siemens Gigaset DA6 1,00 828,00

ODDHM 0129937 kancelářská židle Billum 1,00 1 999,00

ODDHM 0129938 taburet GEDVED 1,00 2 699,00

ODDHM 0129939 taburet GEDVED 1,00 2 699,00

ODDHM 0129940 kávová sada pro 6 osob 1,00 1 980,00

105 288,00

Místnost: 0000 - Chodba 123

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

ODDHM 0129918 schránka na klíče 1,00 2 137,50

ODDHM 0129919 věšák 1,00 1 760,00

ODDHM 0129920 klávesnice 1,00 2 939,00

6 836,50

Místnost: 0053 - Herna 229/A

DDHM 0129959-D skříňová sestava 1,00 8 790,00

305 014,84



ev. č. 03008205624 

 

Stránka 6 

 

Příloha č. 2  

k darovací smlouvě č. 03008205624 uzavřené mezi městem Třebíčí, IČ 00290629 (dárcem) a 
Speciální mateřskou školou Třebíč, Družstevní 1079, Třebíč,  
IČ 70283320 (obdarovaným). 
 
 
 
 
 
 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

věcí movitých, specifikovaných v čl. I. darovací smlouvy č. 03008205624 

 

 

 

Předávající:  
Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města, za dárce   

 

 

Přejímající:  
Bc. Michaela Pyrochtová, ředitelka, za obdarovaného 

 

 

 

 

Dnešního dne bylo provedeno předání a převzetí movitých věcí, specifikovaných v příloze č. 1 

výše citované smlouvy. Hodnota předmětu daru je vyjádřena v pořizovacích cenách, které 
v souhrnu činí 305.014, 84 Kč.    

Věci movité jsou ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení. Nevykazují žádné zjevné vady 
a poškození.  
 

 

 

 

V Třebíči dne 30.01.2024  

 

 

 

 

 

Přejímající        Předávající  

Bc. Michaela Pyrochtová     Mgr. Pavel Kraus 

      

 


